
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과
정책: 자주재원 확보
단위: 합리적 세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 44,714,557 43,717,333 997,224

특              8,128 8,128 0

분            722,935 684,598 38,337

군         43,983,494 43,024,607 958,887

자주재원 확보 347,917 346,459 1,458

특              8,128 8,128 0

군            339,789 338,331 1,458

합리적 세정운영 112,463 111,005 1,458

특              8,128 8,128 0

군            104,335 102,877 1,458

세정업무추진 30,098 28,640 1,458

306 출연금 1,458 0 1,458

01 출연금 1,458 0 1,458

  1)지방세 발전기금                 1,458                  0            1,458  1,458,000원

청사운영 및 지방행정 역량 강화 1,370,159 1,280,233 89,926

국공유재산 관리 623,046 597,520 25,526

국공유 재산관리 311,936 286,410 25,526

307 민간이전 245,526 220,000 25,526

06 보험금 245,526 220,000 25,526

  1)보험금               245,526            220,000           25,526

    2)재해복구 공제회비                75,526             50,000           25,526

      3)건물및시설물 재해복구 공제회비                75,526             50,000           25,526  경정 75,526,000원

청사 운영 747,113 682,713 64,400

읍면 청사 개보수 및 직원숙소 신축공사 84,400 20,000 64,400

201 일반운영비 50,000 0 50,000



부서: 세무회계과
정책: 청사운영 및 지방행정 역량 강화
단위: 청사 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 50,000 0 50,000

  1)신청사건립부지 지적확정측량 수수료                40,000                  0           40,000

  1)신청사건립사업 백서발간                10,000                  0           10,000

  40,000,000원

  10,000,000원

401 시설비및부대비 34,400 20,000 14,400

01 시설비 34,400 20,000 14,400

  1)지도읍 선도출장소 개보수비                 6,000                  0            6,000

  1)곤파스 피해복구비                 8,400                  0            8,400

  6,000,000원

  8,400,000원

투명하고 공정한 회계질서 확립 731,200 581,200 150,000

투명한 회계관리 731,200 581,200 150,000

물품관리 594,920 444,920 150,000

405 자산취득비 250,000 100,000 150,000

01 자산및물품취득비 250,000 100,000 150,000

  1)청사이전 사무집기 교체 및 구입               250,000            100,000          150,000  경정 250,000,000원

합리적 계약심사 25,630 11,580 14,050

효율적인 계약심사관리 25,630 11,580 14,050

계약심사업무추진 25,630 11,580 14,050

201 일반운영비 4,230 3,180 1,050

01 사무관리비 4,230 3,180 1,050

  1)일반수용비                 4,230              3,180            1,050

    2)계약심사업무 추진 급량비                 2,730              1,680            1,050  경정 2,730,000원

202 여비 11,400 8,400 3,000

01 국내여비 11,400 8,400 3,000

  1)계약심사업무 추진여비                11,400              8,400            3,000  경정 11,400,000원



부서: 세무회계과
정책: 합리적 계약심사
단위: 효율적인 계약심사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  1)계약심사 외주용역                10,000                  0           10,000  10,000,000원

행정운영경비(세무회계과) 35,422,705 34,680,915 741,790

분            722,935 684,598 38,337

군         34,699,770 33,996,317 703,453

인력운영비 35,269,085 34,527,295 741,790

분            722,935 684,598 38,337

군         34,546,150 33,842,697 703,453

인력운영경비 35,269,085 34,527,295 741,790

분            722,935 684,598 38,337

군         34,546,150 33,842,697 703,453

101 인건비 33,812,105 33,070,315 741,790

분            722,935 684,598 38,337

군         33,089,170 32,385,717 703,453

01 보수 29,201,506 28,459,716 741,790

  1)정무직(1명)                74,152             69,836            4,316

  1)연봉제(1명)                68,950             66,082            2,868

  1)일반직(523명)            15,693,672         12,378,567        3,315,105

    2)4급(28호봉)                95,727             77,655           18,072

    2)5급(30호봉)             1,508,866          1,208,211          300,655

    2)6급(24호봉)             5,741,114          4,573,222        1,167,892

    2)7급(18호봉)             5,298,300          4,179,630        1,118,670

    2)8급(8호봉)             2,258,262          1,740,818          517,444

  경정 74,152,000

  경정 68,950,000

  경정 3,988,600*2*12

  경정 3,698,200*34*12

  경정 3,047,300*157*12

  경정 2,523,000*175*12

  경정 1,726,500*109*12

분            722,935 684,598 38,337

군          1,535,327 1,056,220 479,107

    2)9급(6호봉)               791,403            599,031          192,372  경정 1,433,700*46*12



부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)기능직(112명)             3,042,148          2,388,701          653,447

    2)6급(26호봉)               411,431            328,073           83,358

    2)7급(21호봉)             1,528,935          1,209,485          319,450

    2)8급(13호봉)               558,707            436,991          121,716

    2)9급(8호봉)               224,453            171,562           52,891

    2)10급(9호봉)               318,622            242,590           76,032

  1)별정직(26명)               810,455            584,224          226,231

    2)6급상당(20호봉)               481,853            329,876          151,977

    2)7급상당(8호봉)               299,474            231,317           68,157

    2)8급상당(22호봉)                29,128             23,031            6,097

  1)지도직(31명)               976,773            770,575          206,198

    2)지도관(22호봉)               146,013            117,256           28,757

    2)지도사(17호봉)               830,760            653,319          177,441

  1)연구직(3명)                86,292             67,738           18,554

    2)연구사(13호봉)                86,292             67,738           18,554

  1)시간외 근무수당             1,120,561          1,068,189           52,372

    2)5급(8명)                19,738             18,809              929

    2)6급 및 기능6급(67명)               140,218            133,657            6,561

    2)7급 및 기능7급(87명)               163,282            155,703            7,579

    2)8급 및 기능8급(53명)                89,168             84,996            4,172

    2)9급 및 기능9급(33명)                49,817             47,465            2,352

    2)기능10급(2명)                 2,732              2,603              129

    2)5급 기본                41,943             39,968            1,975

    2)6급 및 기능6급 기본               176,842            168,568            8,274

    2)7급 및 기능7급 기본               210,202            200,445            9,757

    2)8급 및 기능8급 기본               111,039            105,843            5,196

  경정 3,116,900*11*12

  경정 2,654,400*48*12

  경정 2,024,300*23*12

  경정 1,558,700*12*12

  경정 1,475,100*18*12

  경정 3,346,200*12*12

  경정 1,919,700*13*12

  경정 2,427,300*1*12

  경정 4,055,900*3*12

  경정 2,472,500*28*12

  경정 2,397,000*3*12

  경정 10,280*8*12*20

  경정 8,720*67*12*20

  경정 7,820*87*12*20

  경정 7,010*53*12*20

  경정 6,290*33*12*20

  경정 5,690*2*12*20

  경정 10,280*34*12*10

  경정 8,720*169*12*10

  경정 7,820*224*12*10

  경정 7,010*132*12*10



부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)9급 및 기본9급 기본                44,534             42,431            2,103

    2)기능10급 기본                12,291             11,712              579

    2)별정6급 상당 기본                12,557             11,970              587

    2)별정7급 상당 기본                12,200             11,633              567

    2)별정8급 상당 기본                 1,684              1,604               80

    2)지도관 기본                 3,629              3,458              171

    2)지도사 기본                25,671             24,451            1,220

    2)연구사 기본                 3,014              2,873              141

  1)대우공무원수당               317,288            292,612           24,676

    2)5급(30호봉)                10,918             10,235              683

    2)6급(23호봉)               143,931            132,484           11,447

    2)7급(18호봉)               143,993            132,984           11,009

    2)기능6급(29호봉)                 3,068              2,945              123

    2)지도관(24호봉)                 1,996              1,957               39

    2)지도사(17호봉)                13,382             12,007            1,375

  1)업무대행수당                 9,000              3,000            6,000

  1)교통보조비                     0          1,064,280      △1,064,280

    2)4~5급                     0             62,160         △62,160

    2)6~7급                     0            516,360        △516,360

    2)8~7급                     0            234,720        △234,720

    2)기능6~7급                     0             90,480         △90,480

    2)기능8~10급                     0             61,920         △61,920

    2)별정6~7급                     0             40,560         △40,560

    2)지도직                     0             53,400         △53,400

      3)지도관                     0              5,040          △5,040

      3)지도사                     0             48,360         △48,360

  경정 6,290*59*12*10

  경정 5,690*18*12*10

  경정 8,720*12*12*10

  경정 7,820*13*12*10

  경정 7,016*2*12*10

  경정 10,080*3*12*10

  경정 7,640*28*12*10

  경정 8,370*3*12*10

  경정 3,698,200*4.10%*12*6

  경정 3,047,300*4.10%*12*96

  경정 2,523,000*4.10%*12*116

  경정 3,116,900*4.10%*12*2

  경정 4,055,900*4.10%*12*1

  경정 2,472,500*4.10%*12*11

  50,000*15*12

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0



부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)연구사                     0              4,680          △4,680

  1)가계지원비                     0          2,703,697      △2,703,697

    2)정규직공무원                     0          2,703,697      △2,703,697

  경정 0

  경정 0


